ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период с 11 по 15 января 2021 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:
1. В базе Общей нормативной документации обновлен федеральный реестр нормати-

вов.
2. В базу Общих нормативных документов добавлен приказ Минстроя РФ № 686/пр

от 13.11.2020 «О признании не подлежащими применению постановлений Госу-
дарственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-ком-
мунальному комплексу от 7 мая 2001 г. № 45 и № 46».

Созданы базы:
 Реестр товаров за 1 кв. 2021.
 ТСНБ-2001 Санкт-Петербург за январь 2021 (РЦЦС СПб).
 Ежемесячные Индексы ТЕР Санкт-Петербург январь 2021 (РЦЦС СПб).
 ССЦ январь 2021 Санкт-Петербург и ССЦ январь 2000 (01.2021) (РЦЦС СПб).
 ССЦ и Индексы Госэталон 2012 за январь 2021.
 ТСНэ-ТЕРэ ТСНБ Санкт-Петербург Госэталон 2012 ДИЗ№31.
 ССЦ и Индексы (Госэталон 1.1) за январь 2021.
 Ежемесячные ССЦ ТЕР Ленинградская область ред. 2014 декабрь 2020.
 Индексы ТСН-2001 Москва декабрь 2020 (Мосгосэкспертиза).
 Ежеквартальный  сборник  расчетных  индексов  пересчета  стоимости  работ  по

эксплуатации  дорог  и  элементов  благоустройства  для  Московской  области
(ТЭСНПиТЕРэ) за 4 кв. 2020.

 Ежемесячные индексы к ТЕР ред. 2014 Новгородской области декабрь 2020.
 Индексы к ТЕР-2001, ТССЦ Мурманской области 1 кв. 2021 (РЦЦС).
 ССЦ  и  Индексы  к  ТЕР-2001  ред.  2014  по  Тверской  области  4  кв.  2020  (ГБУ

Тверской РЦЦС).
 ССЦ и Индексы к ТЕР Крыма ред. 2017 4 кв. 2020.
 ССЦ Иваново 1 кв. 2021.

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"